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L€nda: Kdrkese pdr publikim.

NJESISE ADNIINISTRATIVE POJAN "

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit ligior te garantuar nga Ligji nr.llli}}Il ,, Pdr
Kadastet', Liglit nr. 2A dt.05.03.2020 "P€r pArfimtlimin e progeseve kalimlare E prorasisa ,tC

Republik1n e Shqip€ris€" dhe Vendimit tE KEshillit td Ministrave nr. 104012020 " Per percaktimitt e
rregullave td zbatimit td krilereve td legalizimit dhe miralimin e modelit tC akt E legalizimit, pir dertimet
pa leie" Drejtoia Vendore e ASHK-sd Kor96 ka miratuar Vendimet pdr legalizimin e nd6rtimeve pa leje
nd favor td subjekteve te poshtdshenuar.

Ne zbatim te pikes 3l dhe 32 td VKM-sd 1040/2020 ku parashikohet qd " Lista e subjekteve pdrfituese
te ndeftimeve tE legalizuara, shoqEruar me td dh6nat e pasurive, si adresa , zona kadastrale, numri i pasuris€
publikohet nd ambientet e ASHK-s6, pran6 nj6sis€ sd vetqeverisjes vendore, si dhe ne faqen zyrtarc G
intemetit td ASHK*d" dhe " Subjektet e interesuara nd pdrputhje me afatet e percaktuara nd dispozitat e

Kodit te Progedurave Administrative, kand td drejte td paraqesin ankim administrativ pdr vendimin e

Iegalizimit, prane struktures s€ posagme td ankimeve nd Drejtorine e Pdrgiithshme te ASHK-s€", pdr sa
m€ sip€r k€rkojm6:

- Publikitrtin pdr ofotin 30 (rirlhjett) tlitor nE ambientet e Instiluciottit tuuj sd tistts st
nftposhtme tE subjekteve ptrfituese tE nddrtineve td legaliiuara

- Qtlo subjekt i cili ka pretendim apo ankes€ nE lidhje me wndinin e legalizi,rrit Eshft i lutur ti
drejtohet slruktures se posoQnre ft ankimeve nd DrejtorinE e Pdrgjithshme ld ASHK-sE.

NE ptrfundim tE afirtitjehi tt lutur td konfrmoni ndse ka apojo ktrkesi|/ankesa nga suhjektet.

Bashkengjitur shkesds po ju vem€ nd dispozicion:

- Tabeldn me listdn emdrore td subjekteve pdrfituese kujan6 te percaktuara te dhenat e pasurise

Duke ju falenderrnr pir mirdhtptiminl

DREJTORI
Stavri Mushka

(me urdh6r dhe delegim)

ZV/DREJTORI
Igli Radomi

lgli

Radomi

Vuloslr elektroniksht nga Drqlo a
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